

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация г. Санкт-Петербург																							
01 003 002	Горный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 003 002	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 003 002	Финансовый директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация г. Санкт-Петербург/Отдел капитального строительства																							
04 003 002	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 003 002	Руководитель отдела капитального строительства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация г. Санкт-Петербург/Бухгалтерия																							
05 004 002	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 004 002	Заместитель главного бухгалтера по учету товарно-материальных ценностей												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 004 002	Помощник бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08 004 002	Ведущий специалист документационного обеспечения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 004 002	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10 004 002	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва																							
10 002 002	Ведущий эксперт по ценообразованию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11 002 002	Заместитель генерального директора по экономике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 002 002	Заместитель генерального директора по ценообразованию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14 002 002	Руководитель строительства инфраструктурных проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Отдел кадров																							
04 051 002	Заместитель начальника отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Производственно-технический отдел																							
01 007 002	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 007 002	Заместитель начальника производственно-технического отдела по ИССО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 007 002	Инженер по ИССО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Отдел материально-технического снабжения																							
01 008 002	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 008 002	Ведущий специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Канцелярия																							
20 002 002	Специалист по организации документооборота												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Отдел планирования производства																							
03 026 002	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Отдел главного механика																							
03 031 002	Инженер-механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 031 002	Специалист мониторинга автотранспорта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Отдел проектирования																							
01 064 002	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Тендерный отдел																							
21 002 002	Начальник тендерного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Отдел труда и заработной платы																							
22 002 002	Экономист по труду												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Договорной отдел																							
23 002 002	Специалист по договорной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Отдел железнодорожного транспорта и логистики																							
24 002 002	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Отдел приемки СМР																							
25 005 002	Инженер-сметчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26 002 002	Ведущий инженер-сметчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №1 ООО "ТС Строй" г. Москва\Отдел стоимостного инжиниринга																							
27 002 002	Главный эксперт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №7 ООО "ТС Строй" г. Иркутск																							
01 054 002	Главный инженер			2									2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 051 002	Менеджер по подбору персонала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08 031 002	Специалист в сфере закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10 032 002	Руководитель группы по строительству объектов железнодорожного транспорта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 032 002	Делопроизводитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16 032 002	Заместитель руководителя группы по производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19 032 002	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26 032 002	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28 032 002	Водитель-экспедитор	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31 032 002	Кладовщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32 032 002	Водитель автомобиля	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33 032 002	Специалист по мониторингу и обслуживанию системы ГЛОНАСС				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34 032 002	Главный геодезист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №7 ООО "ТС Строй" г. Иркутск\Отдел материально-технического снабжения																							
02 036 002	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 036 002	Младший специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №7 ООО "ТС Строй" г. Иркутск\Производственно-технический отдел																							
02 045 002	Инженер производственно-технического отдела				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 045 002A	Инженер производственно-технического отдела				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 045 002A(03 045 002A)	Инженер производственно-технического отдела				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 045 002A(03 045 002A)	Инженер производственно-технического отдела				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 045 002A(03 045 002A)	Инженер производственно-технического отдела				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10 045 002	Заместитель начальника производственно-технического отдела				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №7 ООО "ТС Строй" г. Иркутск\Отдел кадров																							
03 051 002	Менеджер по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №7 ООО "ТС Строй" г. Иркутск\Сектор охраны труда, промышленной безопасности и экологического контроля																							
01 033 002	Начальник отдела				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 033 002	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 033 002	Специалист по охране труда и промышленной безопасности				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 033 002	Специалист по охране окружающей среды и экологичес-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ской безопасности																						
Обособленное подразделение №7 ООО "ТС Строй" г. Иркутск\Административно-хозяйственная служба																							
35 032 002	Руководитель службы				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №12 ООО "ТС Строй" Ярославль																							
01 049 002	Системный администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 054 002	Заместитель главного инженера				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №12 ООО "ТС Строй" Ярославль\Производственно-технический отдел																							
01 045 002	Ведущий инженер производственно-технического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 045 002	Инженер производственно-технического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №12 ООО "ТС Строй" Ярославль\Отдел кадров																							
01 051 002	Начальник отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 051 002	Специалист по кадровому делопроизводству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №12 ООО "ТС Строй" Ярославль\Отдел планирования производством																							
01 052 002	Экономист по планированию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №12 ООО "ТС Строй" Ярославль\Отдел материально-технического снабжения																							
01 053 002	Ведущий специалист отдела материально-технического снабжения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №12 ООО "ТС Строй" Ярославль\Отдел приемки СМР																							
06 035 002	Ведущий инженер-сметчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №12 ООО "ТС Строй" Ярославль\Отдел СЦБ, связи и электроснабжения																							
10 052 002	Начальник отдела				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11 052 002	Заместитель начальника отдела				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение №13 ООО "ТС Строй" Онохой																							
01 062 002	Бетонщик 4 разряда			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
02 062 002	Водитель автомобиля	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 062 002	Водитель погрузчика	2			2			2	2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 062 002	Инженер - геодезист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 062 002	Линейный механик (механик по эксплуатации и ремонту малой механизации)				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 062 002	Мастер строительных и монтажных работ				3.1								2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
10 062 002	Водитель автомобиля	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 062 002А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 - 5 разряда			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
12 062 003А(12 062 002А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 - 5 разряда			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
12 062 004А(12 062 002А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
062 002A)	конструкций 4 - 5 разряда																						
12 062 005A(12 062 002A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 - 5 разряда			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
12 062 006A(12 062 002A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 - 5 разряда			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
12 062 007A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 - 5 разряда			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
12 062 008A(12 062 007A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 - 5 разряда			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
12 062 009A(12 062 007A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 - 5 разряда			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
12 062 010A(12 062 007A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 - 5 разряда			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
12 062 011A(12 062 007A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 - 5 разряда			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
13 062 002	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
14 062 002	Начальник участка				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 062 002	Подсобный рабочий 2 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 062 003A	Подсобный рабочий 2 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15 062 004A(15 062 003A)	Подсобный рабочий 2 разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16 062 002	Производитель работ				3.1								2			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
18 062 002	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	3.1				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
19 062 002	Техник				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Ларенко П.В.
(Ф.И.О.)

10.02.2021.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора охраны труда,
промышленной безопасности и экологического контроля

(должность)

Экономист по труду

(должность)

Юрисконсульт

(должность)

Начальник отдела (отдел кадров)

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Коновалова А.И.

(Ф.И.О.)

Капуста С.В.

(Ф.И.О.)

Хоменко Е.И.

(Ф.И.О.)

Ананьевский А.Э.

(Ф.И.О.)

10.02.2021.

(дата)

10.02.2021.

(дата)

10.02.2021.

(дата)

10.02.2021.

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4658

(№ в реестре)

(подпись)

Лысенков Алексей Васильевич

(Ф.И.О.)

08 ДЕК 2020

(дата)